    WK
494 060
Typ UZPR6 WK 494 060
dm /min3
03.2010
03.2010
- 1 -
do 60do 31,5 MPaWN6

138
139
SPOSÓB ZAMAWIANIA
 Funkcja przelewowa w kierunku przepływu (schematy hydrauliczne wg ark. 2)
 A do T                                                                            = AT
 B do T                                                                            = BT
 P do T = PT
 A do T i B do T                                                                = ATBT
 A do B i B do A                                                               = ABBA
 Rodzaj elementu nastawczego
 śruba nastawcza z gniazdem sześciokątnym = 2
 Zakres nastawianego ciśnienia
 do   5    MPa                                                                 =  50
 do 10    MPa = 100
 do 20  MPa                                                                 = 200
 do 31,5 MPa = 315
Numer serii  konstrukcyjnej
(30-39) - niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy     = 3X
 seria 32                             = 32
UZPR *
Ewentualne dodatkowe wymagania określone w sposób opisowy
 (uzgodnione  z  producentem)
Rodzaj uszczelnienia
 NBR (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)              = bez oznaczenia
 FKM   (dla cieczy na bazie estrów fosforanowych)         = V
6
 Wielkość  nominalna (WN)
 WN6  = 6
Typ UZPR6 WK 494 060 03.2010- 5 -
Zawór  należy  zamawiać  wg kodu, ustalonego z  symboli  wg  powyższego  diagramu.
SymbSymbSymbSymboooole le le le zzzzaaaazzzznnnnacacacaczzzzoooone drne drne drne druuuukkkkiem piem piem piem pogrogrogrogrububububiiiioooonym nym nym nym oooozzzznnnnacacacaczzzzajajajają preferą preferą preferą preferoooowwwwaaaane ne ne ne wersje wersje wersje wersje wywywywykkkkoooonnnnaaaannnniiiiaaaa
dodododostępstępstępstępne ne ne ne w w w w kkkkrótrótrótrótkkkkim termim termim termim termiiiinnnnie  die  die  die  dooooststststaaaawy.wy.wy.wy.
UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:
Przykład  kodu  zaworu w  zamówieniu: UZPR6 - 32/315 - 2 PT
Typ UZPR6WK 494 060 03.2010
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
- 6 -
0000
4444
QQQQ  [dm /min]3
10101010 20202020 30303030 40404040 50505050 60606060 70707070 80808080
8888